[image: ]

"О признании утратившим силу постановления акимата Коксуского района от 19 мая 2025 года №193 "Об определении перечня должностей специалистов в области социального обеспечения и культуры, являющихся государственными служащими и работающих в сельской местности".
Постановление акимата Коксуского района области Жетісу от 15 августа 2025 года № 311
[bookmark: z7]
      В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года №148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 9 статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года №480-V ЗРК "О правовых актах", акимат Коксуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Коксусского района от 19 мая 2025 года №193 "Об определении перечня должностей специалистов в области социального обеспечения и культуры, являющихся гражданскими служащими и работающих в сельской местности" (зарегистрированного в Государственном реестре нормативных правовых актов Республики Казахстан под номером №210479, в органах юстиции под номером государственной регистрации НПА 312-19);

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района;

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Д. Халелов

      "СОГЛАСОВАНО"

      Председатель маслихата Коксуского района

Ж.Бейсенбай

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14